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Sayı   : 38591462-050.06.04-2023-2891 15.12.2023
Konu : ARSENAL-KYRGYZSTAN Sigorta Kuruluşu

Sirküler No: 839

Sayın Üyemiz,

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürlüğünden alınan 14.12.2023 tarih ve 
1594946 sayılı yazıda özetle ;

 
Liman Yönetimi Bilgi Sistemi (LYBS) ve Liman Tek Pencere (LTP) Sisteminde kayıtlı 

sigorta kuruluşlarından biri olan ARSENAL-KYRGYZSTAN Insurance Company ZAO (CJSC) 
firmasının 8519954 IMO numaralı RUSTEM isimli gemiye düzenlemiş olduğu GPI185 sayılı sigorta 
poliçesinin prim ödenmemesi nedeniyle firma tarafından 12 Temmuz 2023 tarihinden itibaren iptal 
edildiği; bu durumun 11 Ağustos 2023 tarihinde Türkiye'de yerleşik ilgili muhabir firmaya iletildiği, 
ancak bu süre zarfında donatanın bu poliçeyi kullanmaya devam etmesi üzerine Bartın ve Zonguldak 
Liman Başkanlıklarınca muhtelif zamanlarda yapılan poliçe sorgulamasında RUSTEM gemisine ait 
bahse konu poliçenin karekod uygulamasından doğrulanamadığı, durumun acenteye bildirilmesi 
neticesinde sistem üzerinden kontrolü sırasında halen geçerli bir poliçe olarak gözüktüğü ilgili liman 
başkanlıklarınca Denizcilik Genel Müdürlüklerine iletildiği belirtilmektedir.

 
Yazıda devamla, ARSENAL-KYRGYZSTAN Insurance Company ZAO (CJSC) firmasının 

iptal etmiş olduğu bir sigorta poliçesinin sistemlerinde halen geçerli olarak gözükmesinin, liman 
idari sahamıza gelen ve buradan ayrılan gemilerin esasen sigorta güvencesine sahip olmaksızın 
seyrüsefer yapması sonucunu doğurduğu, liman başkanlıklarımızca geçerli bir P&I sigortası 
varlığının sorgulanamadığı, hukuken geçerli bir poliçenin olmamasına rağmen sistemde geçerli 
görünmesi dolayısıyla bu durumun denizlerimizde can, mal ve çevre güvenliğini tehlikeye attığı 
tespit edildiği, bu nedenle, ARSENAL-KYRGYZSTAN Insurance Company ZAO (CJSC) 
firmasının Denizcilik Genel Müdürlüğünün LYBS ve LTP sisteminde kayıtlı sigorta 
kuruluşları listesinden çıkarıldığı bildirilmektedir.

 
Bilgilerinize arz/rica ederim.
 

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:ARSENAL-KYRGYZSTAN Sigorta Kuruluşu hk. (1 sayfa)

Evrak Tarihi ve Sayısı: 15.12.2023-2891 c1
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Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
- İMEAK DTO Şube ve Temsilcilikleri
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Armatörler Taşıma ve İşletme Kooperatifi
-VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
- TÜRKLİM ( Türkiye Liman İşletmecileri Derneği)
- GBD (Gemi Brokerleri Derneği)
- TURSSA (Gemi Tedarikçileri Derneği)
-35-40-41-42-43 Nolu MK Başkan ve Üyeleri

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- İMEAK DTO Şube YK Başkanları
- İMEAK DTO Meslek Komite Başkanları



 
Yılmaz TAŞCI

Bakan a.
Denizcilik Genel Müdürü V.

 
 

Sayı : E-36712415-155.09.01-1594946

Konu :ARSENAL-KYRGYZSTAN Sigorta
Kuruluşu hk.

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Bakanlığımız Liman Yönetimi Bilgi Sistemi  (LYBS) ve Liman Tek Pencere  (LTP) Sisteminde
kayıtlı sigorta kuruluşlarından biri olan ARSENAL-KYRGYZSTAN Insurance Company ZAO (CJSC)
firmasının  8519954  IMO numaralı RUSTEM  isimli  gemiye  düzenlemiş  olduğu GPI185  sayılı  sigorta
poliçesinin  prim  ödenmemesi  nedeniyle  firma  tarafından  12  Temmuz  2023  tarihinden  itibaren  iptal
edildiği;  bu  durumun  11 Ağustos  2023  tarihinde Türkiye'de  yerleşik  ilgili muhabir  firmaya  iletildiği,
ancak bu  süre  zarfında donatanın bu poliçeyi  kullanmaya devam etmesi  üzerine Bartın ve Zonguldak
Liman  Başkanlıklarınca  muhtelif  zamanlarda  yapılan  poliçe  sorgulamasında  RUSTEM  gemisine  ait
bahse  konu  poliçenin  karekod  uygulamasından  doğrulanamadığı,  durumun  acenteye  bildirilmesi
neticesinde  sistem  üzerinden  kontrolü  sırasında  halen  geçerli  bir  poliçe  olarak  gözüktüğü  ilgili  liman
başkanlıklarınca tarafımıza iletilmiştir.

Bu  anlamda  olmak  üzere,  ARSENAL-KYRGYZSTAN  Insurance  Company  ZAO  (CJSC)
firmasının  iptal  etmiş  olduğu  bir  sigorta  poliçesinin  sistemlerinde  halen  geçerli  olarak  gözükmesinin,
liman  idari  sahamıza gelen ve buradan ayrılan gemilerin  esasen  sigorta güvencesine  sahip olmaksızın
seyrüsefer yapması  sonucunu doğurduğu,  liman başkanlıklarımızca geçerli bir P&I sigortası varlığının
sorgulanamadığı,  hukuken  geçerli  bir  poliçenin  olmamasına  rağmen  sistemde  geçerli
görünmesi dolayısıyla bu durumun denizlerimizde can, mal ve çevre güvenliğini  tehlikeye attığı  tespit
edilmiştir.

Bu itibarla, ARSENAL-KYRGYZSTAN Insurance Company ZAO (CJSC) firması Bakanlığımız
LYBS ve LTP sisteminde kayıtlı sigorta kuruluşları listesinden çıkarılmıştır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 

 
Dağıtım:

Bölge Liman ve Liman Başkanlıklarına
İMEAK Deniz Ticaret Odasına
Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneğine

 

T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

Denizcilik Genel Müdürlüğü

Hakkı Turayliç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA
KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr

Bilgi için:Safiye TECEN
Denizcilik Uzmanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 508F596C-71A1-47E2-967D-00DE8A91F49B Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision/Sorgula/BSCATU9NP adresinden yapılabilir.

Gelen Tarih Sayı: 14.12.2023 - 4898


